饲料买卖合同范本
甲方(供方)：乙方(需方)：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规规定，本着合作共赢、互惠互利的原则，双方经协商一致，达成如下合同条款：第一条合作范围
为全面规范地服务终端客户，根据甲方企业的市场拓展规划，甲方根据乙方的申请和对乙方的需求量的审核，同意按照甲方的直销价格专属性供应品牌系列产品给乙方，并视甲方的能力进一步为乙方提供相关的技术支持和技术服务。第二条合作期限
双方合作有效期自年月日至年月日。
除非本合同提前终止，双方可在协议有效期满前十天内单方面提出延长合同合作的请求，经另一方同意，可以续签本《饲料买卖合同》。
本合同到期后，双方均无异议，可自动延期一年。第三条标的、数量、价款
以上价格如有变动，甲方须提前十天书面通知乙方。(以上表格行数不足时可另附表)
第四条交货方式及期限
甲方应在接到乙方以电话加短信(或传真)_________，运费由__甲方__方承担。
其他交货方式及期限。第五条验收1.验收方式
乙方在甲方交货时当场验收。